

رییس بخش پزشکی هسته‌ای دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

نخستین دستگاه پیشرفته تشخیص بیماران سرطانی هرمزگان آماده نصب است



اقتصاد کیش - رییس بخش پزشکی هسته‌ای دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از خرید نخستین دستگاه تصویربرداری و پیشرفته «پت سی» تشخیص سرطان در این استان خبر داد و گفت: این دستگاه تا پایان آذرماه امسال در مرکز رادیو تریابی امید بیمارستان شهید محمدی بندرعباس نصب و راه اندازی می شود.

دکتر پیمان شاهرخی اظهار کرد: این دستگاه پیشرفته طی چهار ماه گذشته به ارزش یک میلیون و ۳۰۰ هزار یورو خریداری شده و در بیمارستان شهید محمدی بندرعباس مستقر است اما نصب آن به دلیل آماده نبودن فضای فیزیکی، زمان بر شده است. «پت اسکنر» که با عنوان توموگرافی انتشار پوزیترون PET/CT نیز شناخته می شود، نوعی تصویربرداری است که می تواند به پزشکان نشان دهد چه اتفاقی در بدن در حال رخ دادن است؛ این دستگاه با روشی متفاوت از پروتکتاری در سیستم CT یا MRI کار می کند؛ همه این روش ها تصویری ارائه می دهند، اما پت اسکنر نحوه عملکرد بدن را نشان می دهد. دستگاه پت سی تی علاوه بر پت اسکنر، مجهز به سی تی اسکن پیشرفته و یکی از دستاوردهای جدید پزشکی - هسته‌ای در دنیا و کشور ایران است.

وی بیان کرد: دستگاه پت سی تی یکی از پیشرفته ترین و دقیق ترین دستگاهها برای تشخیص و درمان سرطان در دنیا است که با نصب و راه اندازی آن، گام مهمی برای تبدیل استان هرمزگان به قطب تشخیصی درمان سرطان در کشور داشته می شود.

رییس بخش پزشکی هسته‌ای دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان با اشاره به اهمیت وجود دستگاه پت سی تی (PET-CT) برای تشخیص و درمان انواع سرطان، اظهار کرد: یکی از مزایای این دستگاه کاهش نیاز به اقدامات تهاجمی برای تعیین وسعت بیماری و امکان بررسی دقیق تر بیماری به دلیل وضوح و کیفیت بالای تصاویر است. شاهرخی ادامه داد: به دلیل اینکه با دستگاه پت سی تی تصویربرداری از بیمار در یک مرحله انجام می گیرد؛ بنابراین بررسی وسعت بیماری بسیار آسان تر شده و روش درمانی مناسب و موثر در کمترین زمان ممکن پیشنهاد می شود.

به دلیل هزینه‌های بالای درمان بیماری‌های سرطان استفاده از این دستگاه در کاهش هزینه‌های درمانی نیز موثر بوده و برگی زرین از خدمات پزشکی استان هرمزگان برای تشخیص و درمان بیماران سرطانی است.

برنامه های هفته ملی کودک در قشم اعلام شد



اقتصاد کیش - مربی مسوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم از اجرای ویژه برنامه های امید و آباد آفرین همزمان با هفته ملی کودک از ۱۴ تا ۲۰ مهرماه ۱۴۰۲ «برای کودکان برای آینده» خبر داد.

نوجوانان اظهار داشتند: کانون پرورش فکری به عنوان یکی از مراکز که ارتباط مستقیمی با کودکان دارد برای گرامیداشت هفته ملی کودک برنامه های خاصی را تدارک دیده که از امروز با بازدید دانش آموزان مدارس این شهرستان از کانون پرورش فکری و حضور مربیان این کانون در مدارس برای برگزاری کارگاه های فرهنگی و هنری آغاز شده است.

وی ادامه داد: برگزاری جشن های روز جهانی و هفته ملی کودک، دیدار اعضای ارشد این کانون پرورش فکری با مسوولین و جشن یادبادک ها از جمله برنامه هایی است که در این هفته در سطح جزیره قشم به اجرا در می آید.

مربی مسوول کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان قشم توضیح داد: اجرای برنامه بیک امپلا حضور مربیان کانون در روستاها و برگزاری فعالیت های فرهنگی و هنری، عضویت رایگان در کتابخانه کانون و اجرای برنامه آشنایی با محیط زیست برای کودکان با حضور کارشناسان اداره محیط زیست قشم از دیگر برنامه هایی است که به صورت ویژه در این هفته اجرا می شود.

آزاد بیان اینکه شعار امسال هفته ملی کودک «برای کودکان، برای آینده» مطرح شده است، اضافه کرد: برای خانواده کودکان، امن تر و آرام تر، برای محیط زیست کودکان، برای آینده ای آینده ای پاک تر و سالم تر، برای رشد و شکوفایی کودکان برای آینده ای پیشرفته تر، برای شنیده شدن کودکان، برای آینده ای مسئولانه تر، برای برابری کودکان، برای آینده ای عادلانه تر، برای هویت کودکان، برای آینده ای روشن تر و برای رفاه کودکان، برای آینده ای با کیفیت و آسایش بالاتر عناوین روز شمار هفته ملی کودک امسال است. وی گفت: در حال حاضر ۳۵۷ کودک و نوجوان عضو فعال کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان جزیره قشم هستند.

معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان:

۲ هزار و ۵۳۶ شغل در واحدهای صنعتی جدید هرمزگان ایجاد شد

اقتصاد کیش - معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان گفت: فعال شدن واحدهای صنعتی جدید با سرمایه گذاری و دریافت پروانه بهره برداری در ۶ ماهه نخست امسال زمینه ایجاد ۲ هزار و ۵۳۶ شغل را در این استان فراهم کرد.

ایوب رحیمی در حاشیه بازدید از واحدهای صنعتی جدید در سطح استان هرمزگان، اظهار کرد: ۲۷ قفره پروانه بهره برداری با سرمایه گذاری بیش از ۲۱ هزار میلیارد ریال از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه امسال برای واحدهای صنعتی جدید در هرمزگان صادر شد.

وی ادامه داد: با صدور پروانه های صنعتی و ورود این واحدها به چرخه تولید در استان هرمزگان زمینه اشتغال مستقیم برای ۲ هزار و ۵۳۶ نفر فراهم شده است.

معاون امور صنایع سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان اظهار کرد: در حال حاضر بیش از یک هزار و تولیدی با سرمایه گذاری ۵۳۲ هزار میلیارد ریال و اشتغال ۳۷ هزار و ۸۲۱ نفر در استان مشغول به فعالیت است.



پل خلیج فارس؛ پروژه نیمه کاره با اهمیت استراتژیک



اقتصاد کیش - حجت عبدالملکی دبیر سابق شورای عالی مناطق آزاد در حالی ساختمان بلوار اسفندیار را ترک کرد که در عمل اتفاق امیدوارکننده ای برای تأمین مالی ساخت پروژه استراتژیک پل خلیج فارس در جزیره قشم روی نداد.

وی بهمن ماه سال ۱۴۰۱ در آیین آغاز مجدد عملیات اجرایی پروژه مذکور با تأکید بر این که اولویت تکمیل زیرساخت ها با زیرساخت های ترانزیت و حمل و نقل است، گفته بود: در این راستا عملیات اجرایی پل خلیج فارس پس از حدود ۷ سال توقف به دلیل اهمیت فوق العاده بالایی که دارد از سر گرفته می شود.

وی با تأکید بر اینکه پل خلیج فارس شش کلید پروژه ۴ گانه است، گفته بود: با تکمیل پل خلیج فارس یکی از حلقه های مفقوده کریدور شمال - جنوب تکمیل می شود.

دبیر سابق شورای عالی مناطق آزاد با اعلام اینکه تمام مجوزهای زیست محیطی ساخت پل خلیج فارس صادر شده است از عملکرد دولت یازدهم و دوازدهم در توقف این پروژه گلایه کرده و گفته بود: باید بروید پول را جور کنید. تأمین مالی ساخت پل خلیج فارس از سه بخش دولتی، سازمان منطقه آزاد قشم و فاینانس و سرمایه گذاری خارجی انجام می شود.

تعلیق ساخت پل پس از ۶ ماه
این در حالی بود که حدود ۶ ماه پس از سخنان وزیر اسبق کار یعنی در شهریور ماه سال ۱۴۰۲ معاون فنی و زیربنایی منطقه آزاد قشم در مکان به باشکوه پتروساحل توسعه خلیج فارس از تعلیق ساخت پل خلیج فارس

خبر داده و گفته بود: «نظر به مشکلات و معضلات موجود در موضوع تأمین مالی قرارداد با عنوان «مواقت نامه پیمان پروژه شبکه ارتباطی خلیج فارس و» یکشنبه گذشته ۸ مهرماه مراسم تکریم دبیر سابق شورای عالی مناطق آزاد برگزار و دبیر جدید معارفه شد. رضا مسرور دبیر جدید شورای عالی مناطق آزاد اولویت کاری خود را کردید و حمل و نقل بین المللی است اقدامات مورد نیاز به جهت راه اندازی ساز و کار تعلیق این پروژه در معیت مشاور کارفرما دستور کار قرار گیرد.» حدود ۳ ماه طول کشید تا دبیر سابق شورای عالی مناطق آزاد لایح توقف ساخت پل خلیج فارس را اعلام و بیان کند: «پل خلیج فارس یک پروژه راهبردی است که دستور شخص رئیس جمهوری را نیز برای ساخت دارد متأسفانه اختلاف نظر با قراگاه خاتمه یک سری پرداخت ها منطقی نبود و به همین دلیل پروژه با متوقف شده است. پیگیر تأمین مالی از طریق فاینانس



مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان خبر داد: رشد ۱۳ درصدی تخلیه و بارگیری در بندر جاسک طی شش ماهه نخست امسال



اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان از رشد ۱۳ درصدی تخلیه و بارگیری کالاهای غیر نفتی در بندر جاسک طی شش ماهه نخست امسال خبر داد.

حمیدرضا محمدحسینی تختی مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان با اشاره به عملکرد شش ماهه بندر جاسک اظهار کرد: بندر جاسک به عنوان یکی از بنادر مهم شرق استان، روند رو به رشد قابل توجهی را در پیش گرفته است. وی با اشاره به نصب و بهره برداری از رمپ دوم این بندر، افزود: توسعه زیرساخت های بندر جاسک نقش قابل توجهی در روند توسعه فعالیت های این بندر دارد که بر همین اساس، طی ماه های اخیر، رگوردهای خوبی در آن به ثبت رسیده است.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق استان هرمزگان بیان کرد: بندر جاسک در شش ماهه نخست امسال با میزان ۲۲۷ هزار و ۶۶۴ تن، از رشد ۱۳ درصدی تخلیه و بارگیری کالاهای غیر نفتی برخوردار بوده است.

محمدحسینی تختی ادامه داد: از این میزان، ۵۳ هزار و ۳۷۸ تن مربوط به تخلیه و ۱۷۴ هزار و ۲۸۶ تن نیز مربوط به بارگیری کالاهای غیر نفتی بوده که هر کدام از شاخص ها به ترتیب ۱۴ و ۱۳ درصد رشد به نسبت مدت مشابه سال قبل داشته است. وی گفت: تخلیه و بارگیری کانتینر های یخچالی نیز در این بندر نیز از رشد ۱۰ درصدی همراه بوده و طی این مدت ۲۱ هزار و ۱۳۸ TEU کانتینر در بندر جاسک تخلیه و بارگیری شده است.

این مقام مسئول در انتها نیز با اشاره به افزایش ۱۱ درصدی ورود کامیون به بندر جاسک، اضافه کرد: از ابتدای سال جاری تا پایان شهریورماه، ۵۵۶ واحد شناور وارد بندر جاسک شده اند که این میزان از رشد ۹ درصدی برخوردار بوده است.

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان: صادرات کانتینر یخچالی از بندر غرب هرمزگان افزایش یافت



اقتصاد کیش - مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان گفت: حجم صادرات کانتینر یخچالی از بندر غرب هرمزگان ۲۷ هزار و ۷۶۹ (TEU) کانتینر با تناژ ۴۹۳ هزار و ۵۱۴ تن بوده که نسبت به مدت مشابه پارسال پنج درصد افزایش داشته است.

به گزارش روابط عمومی مدیریت بنادر و دریانوردی بندر لنگه و غرب هرمزگان، مرتضی سالاری با اعلام این خبر اظهار کرد: همچنین در این مدت ۹۵ هزار و ۵۳۸ TEU کانتینر یخچالی با تناژ ۹۸۷ هزار و ۲۹ طی ۶ ماهه نخست امسال در بندر غرب استان تخلیه و بارگیری شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل رشد ۹ درصدی را نشان می دهد. TEU) با تناژ ۷۲۰ Foot-Unit Twenty-One) یک واحد اندازه گیری استاندارد است که در صنعت حمل و نقل دریایی برای محاسبه ظرفیت کشتی ها و کانتینر ها استفاده می شود؛ این واحد معادل یک کانتینر ۲۰ فوتی (۲۰ فوت) است.

TEU) ویژه در صنعت حمل و نقل بین المللی بسیار کاربردی است؛ زیرا یک معیار ساده و یکپارچه برای اندازه گیری حجم بار و ظرفیت کشتی های کانتینر بر فراهم می کند.»

مدیر بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان بیان کرد: بندر غرب هرمزگان با راه اندازی مرحله نخست تریمینال یخچالی با ظرفیت ۳۲۰۰ کانتینر یخچالی چرخدار و ۱۲ رمپ مخصوص بارگیری جهت شناور های حامل کانتینر یخچالی علاوه بر تخلیه و بارگیری و صادرات کالاهای یخچالی در بین بنادر ایران است.

اداره بنادر و دریانوردی غرب هرمزگان با پوشش افزون بر ۱۰ بندر تجاری و مسافری و نظارت بر ۲۶ سازه دریایی و پشتیبانی نیمی از جزایر کشور، همچنین دربرگیری ۶۰۰ کیلومتر مرز دریایی از نقاط مهم مدیریت بر سواحل کشور است و علاوه بر تخلیه و بارگیری کانتینر یخچالی، ترانزیت کالا و مسافر، فعالیت صادراتی، وارداتی و کاپو تاژ را پشتیبانی می کند که این امر سبب شده بندر لنگه همچنان در عرصه ملی و بین المللی حرف های زیادی برای گفتن داشته باشد.

معاون سلامت دامپزشکی هرمزگان: دامپزشکی هرمزگان هیچ گواهی بهداشتی برای حمل شیر گاو میش صادر نکرده است

اقتصاد کیش - معاون سلامت دامپزشکی هرمزگان به وضعیت پرورش گاو میش در استان اشاره کرد و گفت: هیچ مکان پرورش گاو میشی در این استان و استان های همجوار وجود ندارد اما تولید بستی گاو میش در بندرعباس رو به افزایش بوده و این در حالی است که دامپزشکی هیچ گواهی بهداشتی برای حمل شیر خام گاو میش به بستی فروشی ها صادر نکرده است.

دکتر سید محمد امین حسینی در نشست خبری به مناسبت هفته دامپزشکی، تأکید کرد: همکاری رسانه ها با دامپزشکی می تواند نقش مهمی در بهبود وضعیت سلامت جامعه داشته است.

وی به خبرهای پرآکنده مبنی بر پرورش گاو میش در هرمزگان اشاره کرد و گفت: هیچ پرورش گاو میشی در این استان و استان های همجوار وجود ندارد.

حسینی همچنین به بیماری تب مالت در هرمزگان اشاره کرد و گفت: سال گذشته و ۶ ماهه سال جاری در جمعیت دامی این بیماری مشاهده نشده است، اما همچنان بیماری طب مالت در بین مردم وجود دارد.

برخی مشکلات در حوزه دامپزشکی نیاز به همکاری دیگر نهادهای دارد.

وی به بیماری هاری که از حیات وحش منتقل می شود و بر دام ها تأثیر می گذارد، اشاره و بیان کرد: آمار گزارش ها در حال افزایش است و باید مردم به این مهم توجه کنند.

مدیر کل دامپزشکی هرمزگان: ۶۴ هزار تن فرآورده شیلاتی طی یک سال از هرمزگان به ۱۴ کشور صادر شد



اقتصاد کیش - مدیر کل دامپزشکی هرمزگان با اشاره به نظارت دامپزشکی استان در حوزه صادرات واردات فرآورده های دامی، طیور و آبزیان، گفت: ۶۴ هزار تن فرآورده شیلاتی و ۳۴ هزار تن انواع فرآورده خام دامی طی یک سال (مهر ۱۴۰۲ تا مهر ۱۴۰۳) با نظارت دامپزشکی استان به ۱۴ کشور صادر شد.

دکتر مصطفی فخرآبادی پور در نشست خبری به مناسبت هفته دامپزشکی اظهار کرد: طی یک سال گذشته همچنین در حوزه واردات نیز ۲۴۴ هزار تن فرآورده خام دامی با نظارت دامپزشکی هرمزگان از گمرکات ترخیص شده است.

وی بیان کرد: در مجموع بیش از ۸۰ درصد واردات محموله های منجمد کشور از هرمزگان انجام می شود که این نشان از جایگاه دامپزشکی هرمزگان در امنیت غذایی کشور دارد.

مدیر کل دامپزشکی هرمزگان یادآور شد: فرآورده های مانند گوشت قرمز، مرغ منجمد و ماهی برای صنایع کنسرو سازی کشور، چینی استخوان برای کارخانه های ژلاتین سازی، پشم گو سفندی برای صنایع نساجی کشور و انواع مختلف این اقلام وارداتی از لحاظ بهداشتی توسط دامپزشکی هرمزگان پایش شده و سپس به آنها مجوز ترخیص داده می شود.

فخرآبادی پور بیان کرد: دامپزشکی هرمزگان در ارائه به موقع مجوز بهداشتی برای محصولات ترانزیتی نیز نقش خود را به درستی ایفا کرده است، اظهار کرد: در سال گذشته مجوز بهداشتی ۱۰ هزار تن انواع فرآورده های منجمد در حوزه ترانزیت به کشورهای ازبکستان، تاجیکستان، قزاقستان، پاکستان، افغانستان و قرقیزستان به موقع توسط دامپزشکی استان صادر شد. وی خاطر نشان کرد: دامپزشکی هرمزگان در ۶ ماهه

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش هرمزگان: هرمزگان مدرسه ابتدایی بدون معلم ندارد



اقتصاد کیش - معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش هرمزگان گفت: هیچ مدرسه ای در این استان با اجرای راهبردهای مؤثر پروژه مهر و راهبری دقیق نیروی انسانی، بدون معلم نیست و حتی در هفت مدرسه ابتدایی تک دانش آموزی هرمزگان نیز تعلیم و تربیت از مهرماه بدون وقفه آغاز شده است.

حوزیه حاجی زاده در نشست حوزه ابتدایی شهرستان حاجی آباد افزود: با وجود همه مشکلات ناشی از کمبود معلم به میزان مورد نیاز، آموزش و پرورش هرمزگان با تدبیر و استفاده از همه ظرفیت ها موفق به تأمین معلم برای ۲۶۰ هزار دانش آموز دوره ابتدایی و پوشش ۱۰۰ درصدی همه کلاس های درس شده است.

یک معلم برای یک دانش آموز

وی ادامه داد: هیچ کلاس درسی در دوره ابتدایی که سنگ بنای نظام تعلیم و تربیت است، خالی از معلم نیست و حتی در مناطق سخت گذر هرمزگان، برای یک دانش آموز در یک کلاس درس نیز معلم تأمین شده است.

معاون آموزش ابتدایی آموزش و پرورش هرمزگان تأکید کرد: تأمین معلم به عنوان اولویت نخست پروژه مهر در استان هرمزگان به درستی مدیریت شده و همه مشکلات و سختی ها را به جان خریدیم تا کلاس درسی بدون معلم نماند.

حاجی زاده یادآور شد: تأمین معلم در استان دور از مرکز و مرزی هرمزگان که پراکندگی طول آن به بیش از ۹۰۰ کیلومتر می رسد و دارای مناطق محروم و سخت گذر بوده و تراکم جمعیت در بسیاری از مناطق آن با استانداردها فاصله زیادی دارد، با مشکلات متعددی روبرو است اما با همدلی و مجاهدت همه عوامل دست اندرکار، هیچ کلاس درسی در دوره ابتدایی خالی از معلم نماند که در این میان نقش جوامع محلی و نهادهای خاندان ها و خانواده ها باید نادیده نگردد.

رتبه نخست پوشش تحصیلی

وی خاطر نشان کرد: با وجود مشکلات و محدودیت ها علاوه بر مدیریت منابع انسانی، هرمزگان در تحقق اهداف آموزشی نیز کارنامه درخشانی دارد که می تواند به

اقتصاد کیش

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

روزانه